
Lp. Nr ewid 
działki

Pow. 
dzierżawy 

w m2

Cena wywoławcza 
dzierżawy  

w zł/miesiąc
Obręb 

geodezyjny Księga wieczysta Przeznaczenie nieruchomości  
i sposób jej zagospodarowania Opis nieruchomości Termin 

wnoszenia opłat

1. 241/3

część
2500

750,00 
Wadium:  

75,00
 

Dopiewo

PO1P/00032942/2
Dział III zawiera wpisy 
o służebność przesyłu. 

Dział IV nie 
zawiera wpisów 
obciążeniowych.

Nieruchomość jest objęta miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego terenów w miejscowości 
Dopiewo, rejon ulic Ks. A. Majcherka i Więckowskiej, działki 

nr ewid. 236, 239/1, 240/1, 240/2, 214, 215, 238/1, 238/2, 
część 241/1, 241/2, 242/1, 242/2, zatwierdzonym Uchwałą 
Nr VIII/82/03 Rady Gminy Dopiewo z dnia 28.04.2003 roku. 
Działka o numerze ewidencyjnym 241/3 położona jest na 

obszarze oznaczonym symbolem 10 MU, przeznaczonym pod 
teren zabudowy mieszkaniowo-usługowej.

Przeznaczenie: uprawy rolne.
Umowa na okres 3 lat.

Nieruchomość położona jest przy ul. ks. A. 
Majcherka, w bezpośrednim sąsiedztwie 
występują grunty użytkowane rolniczo 
oraz zabudowa mieszkaniowa. Działka 

przeznaczona do dzierżawy jest niezabudowana, 
o nieregularnym kształcie oraz płaskiej 

powierzchni.  
Dojazd od ul. ks. A. Majcherka  

o nawierzchni asfaltowej.

do 31 sierpnia 
każdego roku

2.
241/5

część
3400

1.020,00
Wadium:  

102,00
Dopiewo

PO1P/00032942/2
Dział III zawiera wpisy 
o służebność przesyłu. 

Dział IV nie 
zawiera wpisów 
obciążeniowych.

Nieruchomość jest objęta miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego terenów w miejscowości 
Dopiewo, rejon ulic Ks. A. Majcherka i Więckowskiej, działki 

nr ewid. 236, 239/1, 240/1, 240/2, 214, 215, 238/1, 238/2, 
część 241/1, 241/2, 242/1, 242/2, zatwierdzonym Uchwałą 
Nr VIII/82/03 Rady Gminy Dopiewo z dnia 28.04.2003 roku. 

Na podstawie zapisów przedmiotowej uchwały teren został 
określony jako teren strefy ochronnej – 3ZI.

Przeznaczenie: uprawy rolne.
Umowa na okres 3 lat.

Nieruchomość położona jest przy ul. ks. A. 
Majcherka, w bezpośrednim sąsiedztwie 
występują grunty użytkowane rolniczo 
oraz zabudowa mieszkaniowa. Działka 

przeznaczona do dzierżawy jest niezabudowana, 
o nieregularnym kształcie oraz płaskiej 

powierzchni.  
Dojazd od ul. ks. A. Majcherka 

 o nawierzchni asfaltowej.

do 31 sierpnia 
każdego roku

3.
236/14

część 1
310

465,00
Wadium:

46,50
Więckowice

PO1P/00300700/4
Dział III zawiera wpisy 
o służebność przesyłu. 

Dział IV nie 
zawiera wpisów 
obciążeniowych.

Nieruchomość nie jest objęta aktualnie obowiązującym 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Przeznaczenie: ogródek przydomowy.
Umowa na okres 3 lat

Nieruchomość położona jest przy 
ul. Gromadzkiej, w bezpośrednim sąsiedztwie 

występują grunty użytkowane rolniczo oraz 
zabudowa mieszkaniowa. Działka przeznaczona 
do dzierżawy jest niezabudowana, o regularnym 
kształcie prostokąta oraz płaskiej powierzchni. 

Dojazd z ul. Gromadzkiej  
o nawierzchni asfaltowej.

do 31 sierpnia 
każdego roku

4.
59/2

72/80
12371

1484,52
Wadium:

148,46
Więckowice

PO1P/00099205/1
PO1P/00371869/4

Dział III zawiera wpisy 
o służebność przesyłu. 

Dział IV nie 
zawiera wpisów 
obciążeniowych.

Nieruchomość nie jest objęta aktualnie obowiązującym 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Przeznaczenie: uprawy rolne.

Umowa na okres 3 lat

Nieruchomość położona jest przy 
ul. Tarnowskiej w bezpośrednim sąsiedztwie 

występują grunty użytkowane rolniczo. 
 Działka przeznaczona do dzierżawy jest 

niezabudowana, o kształcie zbliżonym do 
prostokąta oraz płaskiej powierzchni.  

Dojazd z ul. Tarnowskiej  
o nawierzchni asfaltowej.

do 31 sierpnia 
każdego roku

OGŁOSZENIE

WÓJT GMINY DOPIEWO
OGŁASZA PIERWSZY PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA DZIERŻAWE NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH POŁOŻONYCH  

W MIEJSCOWOŚCI DOPIEWO ORAZ WIĘCKOWICE, WCHODZĄCYCH W SKŁAD GMINNEGO ZASOBU NIERUCHOMOŚCI

Ustalenie postąpienia w przetargu następuje zgodnie z decyzją 
uczestników przetargu, które nie może być niższe niż 1% ceny wy-
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